
UCHWAŁA NR LI/425/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrębie miasta Paczkowa

Na podstawie art. 14 ust.1 i ust. 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) Rada Miejska w Paczkowie na 
wniosek Burmistrza Gminy Paczków uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrębie miasta Paczkowa. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmuje się 
następujące tereny: 

1. Teren nr 1 – działka nr 390

2. Teren nr 2 – działka nr 553

3. Teren nr 3 – działki nr 327 i 326/5

4. Teren nr 4 – działka nr 1154

5. Teren nr 5 – działki nr 990/1 992/8

6. Teren nr 6 – działka nr 594

7. Teren nr 7 – działka nr 609/7

8. Teren nr 8 – działka nr 137/2

9. Teren nr 9 – działka nr 309

10. Teren nr 10 – działki nr 377, 379/34 – kompleks pomiędzy ul. Kołłątaja i Narutowicza plus budynki

11. Teren nr 11 – działka nr 933

12. Teren nr 12 – działki nr 266/3 i 266/4

13. Teren nr 13 – działka nr 442/1

14. Teren nr 14 – działki nr 1176 i 1177/5

15. Teren nr 15 – działka nr  102

§ 2.  Granice terenów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedstawia się na 
następujących załącznikach: 

1. Załącznik nr 1, przedstawiający teren nr 1,

2. Załącznik nr 2, przedstawiający teren nr 2,

3. Załącznik nr 3, przedstawiający teren nr 3,

4. Załącznik nr 4, przedstawiający teren nr 4,

5. Załącznik nr 5, przedstawiający teren nr 5,

6. Załącznik nr 6, przedstawiający teren nr 6,

7. Załącznik nr 7, przedstawiający teren nr 7,

8. Załącznik nr 8, przedstawiający teren nr 8,

9. Załącznik nr 9, przedstawiający teren nr 9,

10. Załącznik nr 10, przedstawiający teren nr 10,

11. Załącznik nr 11, przedstawiający teren nr 11,

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 1



12. Załącznik nr 12, przedstawiający teren nr 12,

13. Załącznik nr 13, przedstawiający teren nr 13,

14. Załącznik nr 14, przedstawiający teren nr 14,

15. Załącznik nr 15, przedstawiający teren nr 15,

§ 3. Moc traci uchwała nr XXXVII/319/2014 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w obrębie miasta Paczkowa.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Granice obszaru objętego projektem planu określają załączniki graficzne będące integralną częścią 
uchwały. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LI/425/2018 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 5CEB27F5-5F6B-46A8-93E3-0894B6CE9D7C. Podpisany Strona 17




